
REF. SIT45014

660 000 € Takvåning - Till salu
Takvåning med 2 Sovrum med 7m² terrass till salu i Sitges Town, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sitges Town / Sant Sebastian / Aiguadolç »  08870

2
Sovrum  

2
Badrum  

78m²
Planlösning  

7m²
Terrass

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk takvåning med 2 sovrum till salu i Sitges som
erbjuder en unik boendeupplevelse i en privilegierad
miljö.

Denna takvåning är en del av ett litet, noggrant underhållet kvarter omgivet av
lummiga medelhavsträdgårdar med palmer och olivträd. Fastigheten har en privat
gemensam pool för njutning under varma soliga dagar.

När vi går in i residenset ser vi att det får rikligt med naturligt ljus och erbjuder
panoramautsikt över havet som tar andan ur dig. Den smarta layouten skiljer
dagområdet från nattområdet. Det soliga vardagsrummet/matsalen, med sin mysiga
öppen spis, vetter mot en terrass på över 20 m², perfekt för att njuta av solen hela
dagen och den fantastiska havsutsikten. Det möblerade köket, i anslutning till
vardagsrummet/matsalen, erbjuder möjligheten att bli en öppen planlösning enligt
dina önskemål.

Två dubbelrum, alla med inbyggda garderober, ger komfort och avskildhet. Från varje
rum kan du njuta av direkt utsikt över Balmins Beach och det pittoreska San
Sebastián Hermitage. Två badrum kompletterar denna del av hemmet.

Denna takvåning representerar en unik möjlighet att bo i en idyllisk miljö med alla
bekvämligheter som Aiguadolç-samhället erbjuder. Kom och upptäck ditt nya hem
med havsutsikt i Sitges.

Kontakta oss för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/sit45014

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Naturligt ljus,
Parkering, Gemensam terrass,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt,
Nära transportmedel, Inbyggda garderober,
Gated Community, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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